

Obecní úřad Psáry

15 -06- 2015

Č.J.: OU- 1928/15

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

②

Iva Janečková

Od: Nikola Alferyová
Odesláno: 15. června 2015 8:42
Komu: OU Psary
Předmět: FW: Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru OÚ"
Přílohy: Rozpočet Moravec.xlsx

From: moravecvrane@seznam.cz [mailto:moravecvrane@seznam.cz]

Sent: Sunday, June 14, 2015 10:43 PM

To: Nikola Alferyová

Subject: Re: Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru OÚ"

Posílám vam rozpočet na opravu OÚ Psáry

děkuji Moravec Petr

----- Původní zpráva -----

Od: Nikola Alferyová <nikola.alferyova@psary.cz>

Komu: moravecvrane@seznam.cz <moravecvrane@seznam.cz>

Datum: 4. 6. 2015 15:39:31

Předmět: Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru OÚ"

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám výzvu na veřejnou zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru OÚ". Termín pro podání nabídek je stanoven do 15. 6. 2015 do 10 hod.

Veškeré podklady jsou uveřejněny na <http://psary.cz/vz/rekonstrukce-interieru-schodistoveho-prostoru-ou>

S pozdravem

Nikola Alferyová

Rekonstrukce interiéru schodišťového prostoru OÚ

Zadavatel: Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry, IČ 00241580, tel. 241 940 454, www.psary.cz

ČINNOST	MJ	POČET	CENA [Kč]	
			JEDNOTKOVÁ	CELKOVÁ
BOURACÍ PRÁCE				
Demontáž vnitřních dveří včetně zárubní	ks	5	240	1 200 Kč
Demontáž mříže (dveře včetně části nad zábradlím)	kpl	1	4 587	4 587 Kč
Odfixování zábradlí	kpl	1	1 500	1 500 Kč
Demontáž podlahové krytiny povlakové, včetně odstranění lepidla	kpl	1	3 800	3 800 Kč
Demontáž dílažby	m2	18	145	2 610 Kč
Demontáž stávajícího soklu	bm	62	75	4 650 Kč
Oškrábání stávající malby na stěně	m2	120	25	3 000 Kč
Oškrábání omyvatelného nátěru	m2	60	165	9 900 Kč
Demontáž stávajícího vybavení objektu (hasičí přístroj, nástěnky, schránky)	kpl	1	400	400 Kč
Demontáž dřevěné stěny pod ramenem schodiště	kpl	1	1 200	1 200 Kč
Demontáž stávající elektroinstalace (dle potřeby)	kpl	1	1 890	1 890 Kč
CELKEM				34 737 Kč
NOVÉ KONSTRUKCE				
Díleňská dokumentace – plně zábradlí, obklad rozvaděče, zpřesnění po zaměření	kpl	1	2 320	2 320 Kč
Vnitřní dveře 800/1970mm, včetně zárubně	ks	6	14 580	87 480 Kč
SDK podhled akustický – dodávka a montáž	m2	40,5	1 280	51 840 Kč
SDK zábradlí na ocelové konstrukci nosná konstrukce z jackel, profilů 50/50/4 kotvená přes plotny do schodišťových ramen, opláštění 2x SDK, madlo trubka nerez DN40/3	kpl	1	45 800	45 800 Kč
Nerez madlo na schodišti délky 2,7m, madlo trubka DN40/3 na koncích zadýnkovaná	ks	4	1 850	7 400 Kč
Dílažba 600/300 (bez prořezu) – RAKO CEMENTO dodávka a montáž	m2	28	720	20 160 Kč
Schodoky 600/300 např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž	ks	98	135	13 230 Kč
Sokl v 600/50 (bez prořezu) např. RAKO CEMENTO dodávka a montáž	bm	77,5	280	21 700 Kč
Čistící zóna vnitřní 2 x 3,21 m	kpl	1	10 400	10 400 Kč
Vnitřní malby – stěny – barva, otěruvzdorná	m2	18	34	612 Kč
Vnitřní malby – stěny – bílá, otěruvzdorná	m2	190	34	6 460 Kč
Vnitřní malby – strop – bílá	m2	62,5	34	2 125 Kč
Světla: Best led smart 1 panel 45W	kpl	1	16 000	16 000 Kč
Dodávka svítidel – 18x LED zapuštěné čtvercové svítidlo ve schodišťovém SDK-zábradlí, 6x LED zářivkové svítidlo zapuštěné v SDK-podhledu, 3x LED liniové zářivkové svítidlo zapuštěné v SDK-pc	kpl	1	42 000	42 000 Kč
Výměna stávajících skříní na hydrant, včetně zazdění	ks	3	17 890	53 670 Kč
Obklad elektrorozvaděčů	kpl	1	6 800	6 800 Kč
CELKEM				387 957 Kč
				422 734 Kč

Celkem bez DPH

Vypracoval:
Moravec Petr

POZNÁMKY

Prostor schodiště nebyl zaměřen. Rozměry uvedené v dokumentaci se mohou lišit.

V ceně nabídky je zahrnuta i případná díleňská dokumentace – plně zábradlí, obklad rozvaděče

Součástí dodávky jsou i pomocné a podkladní konstrukce.

Dveře – vzhled dveří bude v souladu se stávajícími dveřmi v 1. patře (dýha), tj. Maçonite, povrch CPL hrůška.

Podlaha – součástí dodávky je i vyrovnání stávajícího podkladu, včetně případné úpravy nivelační

Strop – před výmalbou schodišťových ramen dojde k očištění povrchu a případnému vyspravení

Zdi – před výmalbou schodišťových ramen dojde k očištění povrchu a případnému vyspravení

Elektro – při nabídce bude uveden konkrétně zamýšlený typ svítidla s rozdělením na cenu dodávky a cenu montáže svítidla, součástí dodávky bude i světelné technický výpočet

Hydrant – skřín z ocelového plechu, dvířka prosklená v nerezovém rámečku např. <http://eshop.php.cz/hs-s-hadici-dn25-20bm-nerez-proskl-dvirka-proudnice-ekv10>